כבוד השופט חגי טרסי בפני
מדינת ישראל - פמ"מ בעניין:

המאשימה
נגד

קאסם תאיה (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד נטור

הנאשם

גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בו יוחסו לו שתי עבירות של קשירת קשר
ניסיון עסקה אחרת בנשק - - עבירות על סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), לפשע
סעיף על עבירה - ותחמושת אביזר נשק והחזקת העונשין לחוק 25 סעיף עם ביחד 144(ב)(2) סעיף על עבירה

144(א) רישא וסיפא לחוק העונשין.

על פי המתואר בעובדות האישום הראשון, בין התאריכים 5.2.20 - 14.1.21 קשר הנאשם קשר עם אחרים להחזיק
כלי נשק שונים.

במסגרת סוגיהן כל "יש להדגיש את החומרה היתירה שנודעה לביצוע עבירות נשק, על
למחוקק קרא המשפט בית (6.7.2014) ישראל מדינת נ' זובידאת 4595/13 בע"פ הדין פסק
סעיף את תיקן המחוקק בשנת 2018 לכך, בהמשך נשק. בעבירות הענישה את החמרת לשקול
340א לחוק העונשין והחמיר את העונש הקבוע בצידה של עבירת ירי מנשק חם (ראו: הצעת חוק
נוסף כצעד זאת, .(1223 ה"ח התשע"ח-2018, חם), מנשק (ירי (132 מס' (תיקון העונשין

בכך. הכרוך הנזק ופוטנציאל בנשק השימוש בתופעת למלחמה
בהמשך לתיקון זה, בית משפט זה הדגיש בפסיקתו פעם אחר פעם, כי עבירות הנשק הפכו לחזון
נפרץ, המביא לעיתים מזומנות לפגיעה בחיי חפים מפשע.

קנס בסך 12,000 ₪ או 100 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-12 תשלומים חודשיים
שווים ורצופים, החל מיום 1.5.22.

המוצגים יחולטו או יושמדו בהתאם לשיקול דעת המשטרה.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 11
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן היום, כ"ג שבט תשפ"ב, 25 ינואר 2022, במעמד הצדדים.